
ZARZĄDZENIE NR 44/2018
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie zwołania ogólnego zebrania mieszkańców miasta Kamień Krajeński.

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 3 Statutu Samorządu Mieszkańców Miasta Kamień Krajeński zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zwołać ogólne zebranie mieszkańców miasta Kamień Krajeński w dniu 26 czerwca 2018 r. o godz. 1000 
w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim w celu zaopiniowania projektów uchwał Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

mgr inż. Wojciech Głomski

Id: 0382DFD2-FEA2-4735-9921-2D4E2DADB6F9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 44/2018 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie
zwołania ogólnego zebrania mieszkańców miasta Kamień Krajeński.

Ogólne zebranie mieszkańców miasta Kamień Krajeński zwołuje się w celu zaopiniowania projektów uchwał
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie:

- zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Kamień
Krajeński,

- ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Kamień
Krajeński.

Powyższy obowiązek wynika z art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, który stanowi, iż rada gminy przed podjęciem w/w uchwał,
zasięga opinii jednostki pomocniczej gminy.

Id: 0382DFD2-FEA2-4735-9921-2D4E2DADB6F9. Podpisany Strona 1




